

RECEBEMOS DE LOJAS MILIUM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL IINDICADA AO LADO		NF-e No. 000329188 Série 6
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



LOJAS MILIUM LTDA
Rua Dr. João Colín, 750 -
America
CEP: 89204-000 - Joinville / SC
Tel.: (47)-34222204/ Fax:

DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000329188
SÉRIE 6



CHAVE DE ACESSO:
42.24.02.83240333000387.55.006.000329188.113649878-6

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC EFET DECOR EMISSAO DOC FISCAL REG EM CF-ECF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 342240050977714
INSCRIÇÃO ESTADUAL 250.618.745	INSC. EST. SUBST. TRIB.	CNPJ 83.240.333/0003-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL AMUNESC/ASSOCIACAO.DE MUN. NORDESTE	CNPJ 84.712.686/0001-33	DATA DA EMISSÃO 26.02.2024		
ENDEREÇO RUA MAX COLIN, 1843	BAIRRO/DISTRITO GLÓRIA	CEP 89216-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 26.02.2024	
MUNICÍPIO JOINVILLE	TELEFONE/FAX 4734333927	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 17:28:10

FATURA	
Parc.: 1 Venc.: 27.03.2024 Valor: 481,73 / Parc.: 2 Venc.: 26.04.2024 Valor: 481,73 / Parc.: 3 Venc.: 26.05.2024 Valor: 481,73	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLCULO ICMS 1.445,20	VALOR DO ICMS 245,65	BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS 1.445,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NF 1.445,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 00000	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. ICMS	Al. IPI
1043483	ORGANIZADOR CRT ALTO 30L ORDENE	3924.90.00	000	5929	PC	4,000	89,90	359,60	359,60	61,13	0,00	17,00	0,00
1043482	ORGANIZADOR CRT BAIXO 13,5L ORDENE	3924.90.00	000	5929	PC	3,000	69,90	209,70	209,70	35,65	0,00	17,00	0,00
1016981	LIMPADOR PERSIANAS NEWPRO	9603.90.00	100	5929	PC	1,000	22,90	22,90	22,90	3,89	0,00	17,00	0,00
1010662	PANO PISO SACO ALVEJ 40X62CM MARTIMPANOS	6307.10.00	000	5929	PC	3,000	9,90	29,70	29,70	5,05	0,00	17,00	0,00
1020532	CJ CESTA LV4 PG3 1,6L SANREMO	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	24,90	24,90	24,90	4,23	0,00	17,00	0,00
1003882	FITA ANTIDER TRANSP 50MMX5M 3M	6805.30.90	000	5929	PC	1,000	69,90	69,90	69,90	11,88	0,00	17,00	0,00
1040944	ORGANIZADOR TRANSP 200X200 UZ	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	25,90	25,90	25,90	4,40	0,00	17,00	0,00
1040944	ORGANIZADOR TRANSP 200X200 UZ	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	25,90	25,90	25,90	4,40	0,00	17,00	0,00
1040944	ORGANIZADOR TRANSP 200X200 UZ	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	25,90	25,90	25,90	4,40	0,00	17,00	0,00
1022665	REGADOR PLAST UNIV 10L METASUL	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	32,90	32,90	32,90	5,59	0,00	17,00	0,00
1002644	BALDE PLAST 15L AROPLAST	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	12,50	12,50	12,50	2,13	0,00	17,00	0,00
1002644	BALDE PLAST 15L AROPLAST	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	12,50	12,50	12,50	2,13	0,00	17,00	0,00
1040939	DISPENSER SLIM PTO 18X9 UZ	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	22,90	22,90	22,90	3,89	0,00	17,00	0,00
1040939	DISPENSER SLIM PTO 18X9 UZ	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	22,90	22,90	22,90	3,89	0,00	17,00	0,00
1031601	CESTA ONE MAXI CZA COZA	3924.90.00	000	5929	PC	7,000	37,90	265,30	265,30	45,10	0,00	17,00	0,00
1029676	KIT CESTA LV4 PG3 COZA	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	41,90	41,90	41,90	7,12	0,00	17,00	0,00
1031600	CESTA ONE GRANDE CZA COZA	3924.90.00	000	5929	PC	6,000	14,90	89,40	89,40	15,20	0,00	17,00	0,00
1024592	PRENDEDOR ROUPA EMBOR C/12 FOBRAS	3924.90.00	200	5929	PC	1,000	14,90	14,90	14,90	2,53	0,00	17,00	0,00
1044567	PORTA PRODUTO LIMPEZA SANREMO	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	29,90	29,90	29,90	5,08	0,00	17,00	0,00
1044567	PORTA PRODUTO LIMPEZA SANREMO	3924.90.00	000	5929	PC	1,000	29,90	29,90	29,90	5,08	0,00	17,00	0,00
1043139	VASSOURA PALHA 3FIOS AMR C/CB KUBA	9603.90.00	000	5929	PC	1,000	49,90	49,90	49,90	8,48	0,00	17,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Criado por: ASSJ03.2 COO: 000034776 / DATA: 26.02.2024 / ECF: 000005 / MODELO: 2D NUMERO DE FABRICACAO: MD-5: Tributos: R\$ 471,84 (32,80 %) [FONTE: IBPT] Tributada integralmente	RESERVADO AO FISCO

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a0c04fcc-4d17-4967-b36d-208b580ef4ea>.

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 27/02/2024 15:54:31 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a0c04fcc-4d17-4967-b36d-208b580ef4ea>

